



## Berat Albayrak, Nagehan Alçı ve ROK'a o odada neler anlattı

18 Aralık Pazartesi 2017 10:40



Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı, Enerji Bakanı Berat Albayrak'la yaptıkları görüşmeyi anlattı.

Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı, Enerji Bakanı Berat Albayrak'la yaptıkları görüşmeyi anlattı.

Nagehan Alçı, bugünkü yazısında eşi Rasim Ozan Kütahyalı ile birlikte Sabah grubunda o dönem holdingin CEO'su olan Berat Albayrak'la FETÖ üzerine gerçekleşen görüşmeyi aktardı.

"Hiç unutmuyorum, 2011'in Eylül ayında Serhat Bey'in odasında o zaman bir holdingin CEO'su olan Berat Albayrak, bana ve Rasim'e Gülenistlerin askeri vesayetten sonra yeni tehdit olabilme ihtimalini somut örneklerle uzun uzun anlatmıştı" diyen Nagehan Alçı şunları yazdı:

### "AK PARTİ TAVANINDA VE TABANINDA HİÇ KİMSE İKNA OLMAZDI"

"Yani o okulda tahsil görmeleri bilakis Gülenizmin amaçlarını daha isabetli analiz etmelerini sağlıyordu. İtiraf edeyim o dönem ben bu analizleri abartılı bulmuş ve duyduklarımaya şaşırmıştım. Ama Serhat ve Berat Albayrak'ın tespitlerinin haklı olduğu zaman içinde herkes tarafından anlaşıldı. Kısacası Berat Albayrak CHP'nin iddiasının aksine, FETÖ konusundaki en duyarlı ve en çetin mücadele vermiş insanlardan biridir.

Şimdi bunları söyleyince Erdoğan muhalifleri 'E o zaman niye 2011'de Gülen'e savaş açılmadı?' gibi sorular soracak.

Kimse kusura bakmasın, 27 Mayıs'ta başbakan idam etmiş askeri vesayet rejimi dimdik ayakta dururken elbette Erdoğan, **'Askeri vesayeti bırakalım, Gülenistlere bakalım'** diyemezdi. Ayrıca 2011-12'de Gülen'e savaş açılıyorsa AK Parti tavanında ve tabanında hiç kimse ikna olmazdı.

Elbette önce 27 Mayıs kalıntısı rejim bitirildi sonra Gülenistlerle soğuk savaş başladı ve 17 Aralık 2013 saldırısıyla beraber fiili savaşa geçildi."

### **NAGEHAN VE ROK YANAŞMAYA MI ÇALIŞIYOR**

Nagehan Alçı'nın 2011 yılında Berat Albayrak tarafından FETÖ uyarısı yapıldığını yazması, çiftin Bank Asya kredisini akla getirdi. 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminin ardından sık sık Kütahyalı çiftinin Bank Asya kredisi gündeme gelmişti. Nagehan Alçı da krediyi kabul edip **"2013 Mart'ında aldığımız kredi, o zaman ne 17-25 Aralık olmuş, ne böyle bir yapı olduğu ortaya çıkmış"** diye savunmaya çalışmıştı. Ancak, Alçı'nın daha sonra ise **"Evet yanlış yaptık ama bu yanlış ben kendi adıma söyleyeyim, 2012, 7 Şubat'ında görüp toparlamaya çalıştım"** şeklindeki sözleri yalanını ortaya koymuştu. 2012'de FETÖ'yü gördüğünü söyleyen Alçı, 2013'te FETÖ'nün bankasından neden kredi çekmişti? Nagehan Alçı, bugünkü yazısında da 2011 yılında Berat Albayrak tarafından uyarıldığını yazdı. Nagehan Alçı'nın Berat Albayrak'a yönelik bu yazısı **"Yeniden AKP'ye mi yanaşmaya çalışıyor?"** sorusunu akla getirdi. Zira son dönemde ROK, Boşnaklara yönelik ırkçı ve belden aşağı hakaretleri, FETÖ operasyonlarına övgüleri nedeniyle medyadan uzaklaştırıldı. Alçı'nın FETÖ övgüleri de AKP'de tepki gördü. Alçı'nın bugünkü yazısı yeni bir hamle olarak yorumlandı.

Odatv.com



Nagehan Alçı

berat albayrak

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

